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VISTOS la Ley N° 20713, que
aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el ano 2014 y el Decreto
de Hacienda N° 1.788 de 2013,

DECRETO

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Partida 11 MINISTER!O DE DEFENSA NACIONAL
01 EJERCITO DE CHILE
EJERCITO DE CHILE

Capitulo

Programa (1

Sub ifem Asig SubA Denominacién
15 C SALDO INICIAL DE CAJA
34 Cc SERVICIO DE LA DEUDA
07 C Deuda Flotante
Sub Item Asig SubA Denominacién
15 SALDO INICIAL. DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Al Gobiema Central
002 QOrganismos de Salud del Ejército
005 Armada de Chile
34 C SERVICIO DE LA DEUDA
07 Cc Deuda Flctante
Partida 11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Capitulo 03 ORGANISMOS DE SALUD DEL EJERCITO

Programa 01 ORGANISMOS DE SALUD DEL EJERCITO

Sub Iltem Asig SubA Denominacién

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central
002 Ejército de Chile
15 C SALDO INICIAL DE CAJA
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
05 C Magquinas y Equipos
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

Miles de US$

Incremento Reduccion

165

165
165

Miles de $

Incremento Reduccldn

2.697.444

1.200.000
781.841
781.841
778.841

3.000

1.915.603

1.915.603

1.200.000

Miles de

Incremento Reduccidn

778.841
778.841
778.841
1.913.629

778.841
512.257
912.257
1.401.372
1.401.372
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL:
ORGANISMOS DE lNDUSTRIA MILITAR
ORGANISMOS DE INDUS'_I'RIA MILITAR

Denominacién
SALDO INICIAL-‘DE (;AJA'

SERVICIQO DE-LA DEUDA
Deuda Flotante' . : -

oL, -

MINISTERIO DE'DEFENSA NACIONAL -
ARMADA DE.CHILE '
ARMADA DE CHILE

Denominacién - - : : '

- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central
Ejército de Chile

-

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO'

Miles de §

Incremento Reduccion

218

218
- 218

Mlles de $

Incremento- Reducc

3.000.
-3.000
3.000

3.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA RERUBLICA‘ :

LICA '
- BEPUB_ . D‘.ETCH’L'E

_f-_ VI"‘ : ','.r"--'i"‘ 4
SCBERTO ARENASDE:MESA

Ministro de Hacienda

.~ L0 que tranaczibo e ustad parm su conocimients -

Satuda Atte. a usted




